
OBČINA AJDOVŠČINA 
        Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015) in 13.  
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Ajdovščina (Uradni list RS, št. 56/2017) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na  27. seji dne, 14. 12. 2017,  sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

I.  
 

V svet zavoda Lekarne  Ajdovščina se imenujejo: 
 
1. kot predstavniki ustanoviteljice Občine Ajdovščina: 
- Dušan Mikuž, Višnje 17, 5273 Col, 
- Aleksander Lemut, Cesta 27/a, 5270 Ajdovščina, 
- Angel Vidmar, Lokavec 135/d, 5270 Ajdovščina, 
- Matej Štokelj, Cesta 83, 5270 Ajdovščina. 
 
2. kot predstavnik pacientov: 
- Karmen Vunjak, Tovarniška cesta 3/b, 5270 Ajdovščina. 
 
 

II. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-10/2017 
Datum:   14. 12. 2017 
 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
- imenovani 
- Lekarna Ajdovščina 
- arhiv, tu 


	SKLEP

